



УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

16 января 2019 г.

№ 2-ОД

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 21 января 20 19 г.
Регистрационный № 19

**О внесении изменений в приказ управления делами Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа от 02 июня 2015 года № 162-ОД**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю** :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ управления делами Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 02 июня 2015 года № 162-ОД «О создании консультативного совета по предотвращению коррупции при управлении делами Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа».

Управляющий делами

А.Н. Рябченко

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления делами
Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 16 января 2019 года № 2-ОД

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ управления делами Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 02 июня 2015 года № 162-ОД

1. В наименовании слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
2. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и со статьей 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 октября 2017 года № 72-ЗАО «О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе» **п р и к а з ы в а ю:**».
3. В пункте 1 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
4. В пункте 2 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
5. В Положении о консультативном совете по предотвращению коррупции при управлении делами Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном указанным приказом:
 - 5.1. в наименовании слово «предотвращению» заменить словом «противодействию»;
 - 5.2. в пункте 1.1:
 - 5.2.1. слово «предотвращению» заменить словом «противодействию»;
 - 5.2.2. после слова «коллегиальным» дополнить словом «совещательным»;
 - 5.3. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Совет образован для выполнения задач, указанных в пункте 1.4 настоящего Положения.».